

        



                        
        
                
    
    
        
            
            
                
                                
    
    
        
        

                
                                                
                                
                    	

            
                O skupině
            

                            
                                    
                        
                            
                                
                                    O skupině
                                

                                                                    
                                        PROMET GROUP je rodinná firma, která zastřešuje skupinu téměř čtyřiceti společností působících v oborech strojírenství, metalurgie a inženýrství. Sídlo skupiny je v Ostravě. 
                                    

                                                            

                        

                        
                            	

            
                Představení skupiny
            

            
        
	

            
                Finanční výsledky
            

            
        
	

            
                Dokumenty ke stažení
            

            
        
	

            
                Nadace PROMET
            

            
        
	

            
                Sponzoring zaměstnanců
            

            
        
	

            
                Společenská odpovědnost 
            

            
        

                        

                    

                
            
        
	

            
                Naše společnosti
            

                            
                                    
                        
                            
                                
                                    Naše společnosti
                                

                                                                    
                                        Naše podnikání je založeno na strojírenství, metalurgii, inženýrství a doprovodných službách. Do těchto čtyř divizí již patří téměř 40 firem nejen z Moravskoslezského kraje.
                                    

                                                            

                        

                        
                            	

            
                Strojírenství
            

            
        
	

            
                Metalurgie
            

            
        
	

            
                Inženýrství
            

            
        
	

            
                Služby a logistika
            

            
        

                        

                    

                
            
        
	

            
                Aktuálně
            

            
        
	

            
                Kariéra
            

            
        
	

            
                Kontakty
            

                            
                                    
                        
                            
                                
                                    Kontakty
                                

                                                            

                        

                        
                            	

            
                Promet Group
            

            
        
	

            
                Naše společnosti
            

            
        
	

            
                Pro média
            

            
        

                        

                    

                
            
        
	
                
                    EN
                
            

                
    
                                                
            

            
        

    

    
    
        
        

    
        
                                                
                
                    	

            
                O skupině
            

                            
                                    	

            
                Představení skupiny
            

            
        
	

            
                Finanční výsledky
            

            
        
	

            
                Dokumenty ke stažení
            

            
        
	

            
                Nadace PROMET
            

            
        
	

            
                Sponzoring zaměstnanců
            

            
        
	

            
                Společenská odpovědnost 
            

            
        

                
            
        
	

            
                Naše společnosti
            

                            
                                    	

            
                Strojírenství
            

            
        
	

            
                Metalurgie
            

            
        
	

            
                Inženýrství
            

            
        
	

            
                Služby a logistika
            

            
        

                
            
        
	

            
                Aktuálně
            

            
        
	

            
                Kariéra
            

            
        
	

            
                Kontakty
            

                            
                                    	

            
                Promet Group
            

            
        
	

            
                Naše společnosti
            

            
        
	

            
                Pro média
            

            
        

                
            
        
	
                
                    EN
                
            

                

            
        


    

    
    
        
    


            
        

                        
    
        
            
                404


                Je nám líto, tato stránka na našem webu neexistuje.

                
                    
                        Přejděte na
                        úvodní stránku
                    
                

            

        

    


            
        
    

    
                
    
        
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                
    
    
        
        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

    
            
                
                    
                        
        
                            
                                
                                    
                                                                                
                                            	
        O skupině PROMET
            
	
        Finanční výsledky
            
	
        Nadace PROMET
            
	
        Sponzoring zaměstnanců
            
	
        Společenská odpovědnost
            
	
        Pro média
            

                                        
                                    

                                

            
                                
                                    
                                                                                
                                            	
        Naše společnosti
            
	
        Metalurgie
            
	
        Strojírenství
            
	
        Inženýrství
            
	
        Služby a logistika
            

                                        
                                    

                                

            
                                
                                    
                                                                                
                                            PROMET GROUP a.s.
28. října 3138/41
702 00 Ostrava
Česká republika

promet@prometgroup.eu
+420 596 621 472 (tel)
+420 596 621 482 (tel) 

                                        

                                                                                
                                            
                                                    
        Facebook
    




    Youtube


    
        LinkedIn
    
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

        
                            

    
                        
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Změnit nastavení cookies
                                            

                                            
                                                ©
                                                                                                PROMET GROUP,
                                                                                                web vytvořil
                                                BlueGhost
                                            

                    
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            
        

    


    



    
    
        

    




    
    




            

    

    
            
        
    
    
        
        
            Tento web používá soubory cookie.

            
                Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti.

            

        


        
            

                
                                                        
                        
                            
                                Analýza
                                                                    1
                                                            
                            
                            
                                Slouží pro shromažďování dat o procházení, na základě těchto dat jsou typicky upravovány stránky tak,  aby byly pro uživatele přístupnější, přívětivější a lépe reflektovaly cíle.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            _ga
                                            Posílání údajů do Google Analytics. Doba platnosti: dva roky


                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Funkcionalita
                                                                    6
                                                            
                            
                            
                                Nezbytná data pro bezproblémové fungování stránek. Tato data mohou sloužit pro nastavení základních prvků webu. Se shromažďováním těchto dat není třeba souhlasit, souhlas udělujete používáním stránek.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            cookieSettings
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                            
                                            cookieCode
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                            
                                            cookieSettingsId
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                            
                                            info_bar_hidden
                                            Uložení stavu skrytí informační líšty.
Doba platnosti: session prohlížeče

                                        

                                                                            
                                            hl
                                            Nastavení jazykové sady - zapamatování konrétní jazykové sady pro konkrétní web.
Doba platnosti: 1 den

                                        

                                                                            
                                            sid
                                            id pro sparovani s databazi a nacteni dat o uzivateli.
Doba platnosti: 1 měsíc

                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Zabezpečení
                                                            
                            
                            
                                Nezbytná data pro bezproblémové fungování stránek. Tato data mohou sloužit pro přihlašování do různých sekcí stránek. Se shromažďováním těchto dat není třeba souhlasit, souhlas udělujete používáním stránek.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                    

                            

                        

                    

                                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                            
            

        


        
            
                
                    Zakázat vše
                

                Upravit jednotlivě

                
                    Povolit vše
                

            

        


    


    





